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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for skylning af grøntsager om
morgenen i beholdere i håndvasken og rengøring herefter så
der sker en kontaminering af fødevarerne, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
køkken, herunder vandrette produktbærende overflader samt
køleinventar, ingen anmærkninger. Stikprøvevis kontrolleret
renholdelse af lager, herunder køle-/fryseinventar og
hyldeopbevaring, ingen anmærkninger. Vejledt om afrimning af
fryseskabe samt renholdelse af hylder i kølerum med
begyndende hvide plamager.
Kontrolleret renholdelse af kælderlokale med fustageanlæg.
Følgende er konstateret: Område omkring fustageanlæg
fremstår mindre renholdt idet der er spind i loftet og ikke
vaskbare overflader ved fustageanlæget. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Generelt vejledt for renholdelse af lokaler hvor
der opbevares/håndteres fødevarer (dikkevarer).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret vedligehold
af køkken og lager, ingen anmærkninger. Vejledt om
vedligeholdelsesmulighed for kant der fremstår i rå finer i
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køkkenet samt rustne hylder på lageret.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for udført egenkontrol på
varemodtagelse, opbevaring samt varmebehandling og nedkøling for perioden siden sidste tilsyn til d.d., ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens anvendelse af tilsætningsstoffer. Følgende er konstateret:
Der er ingen tilsætningsstoffer fundet ved hyldekontrol, ingen anmærkninger.


